
 

 

 

Warszawa, 28.03.2019 r. 

                                    

ZATWIERDZAM 

 

Z-ca Dyrektora IHIT 

ds. Zarządzania i Finansów 

 

 

mgr Beata Lichocka 

 
                       

DZ.26.7.312.2019WCH 

strona internetowa Zamawiającego   

            www.ihit.waw.pl 

Wykonawcy biorący udział w postepowaniu 
 

 

 

Dotyczy postępowania na dostawę materiałów medycznych Nr IHIT/P/7/2019 

 

UNIEWAŻNIENIE CZYNNOŚCI 

WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ - część 16 

 

 

 

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Indiry Gandhi 14, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych – 

część 16 dokonuje czynności:  

- unieważnienia wyboru oferty najkorzystniejszej, pismo z dnia 21 marca 2019r.  

o sygnaturze DZ.26.7.281.2019.WCH, 

- powtórzenia badania złożonych ofert, 

W związku z powyższym Zamawiający anuluje pismo z dnia 21 marca 2019r. o sygnaturze 

DZ.26.7.281.2019.WCH zawiadomienie o wyborze oferty, oraz pismo z dnia 22 marca 2019r. 

o sygnaturze DZ.26.7.295.2019.WCH zaproszenie do podpisania umowy na część 16. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. wch   

Egz. Nr 1 –   skan adresat – email, strona internetowa 

http://www.ihit.waw.pl/

